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NE péErgiigje t8 kérkes#s tuaj pér informacion, regjistiuar me numér rendor 17 nd
regjistrin pérkatés 1€ kérkesave dhe pergjigieve si dhe me aktin nr. 2175 prot.. daté
16.04.2024, referuar ligjit nr. 119/2014, “Pér t& drejign ¢ informimit™. 1 ndryshuar, ju
bepmE me dije st mé poshté:

Keshilli 1 Lantg Gjyqé¥sor, me shkresén nr. 40895 prot, datg 16.03.2021. ju ka
informuar mbi caktimin e masés disiplinore ndaj zn). Alma Vokopola (Faskaj). me
vendimin nr. 8, daté 23.08.1996 ¢ ish-Késhillit t& Laré & Drgjigsisg. duke ju
bashk&lidhur dokumentacionin g€ dispenohet prej 1. Risjellim ng vémendjen tuaj se. sa
1 pérket 12 dh&nave arkivore & ish-KLD, Késhilli i Larté Gjyqésor disponon vetém njé
kopie & nj&suar t& Regjistrit Themeltar 18 Ministrisé s& Drejtésisé. e cila ju é&shte
vendosur né dispozicion me shkresén e mésipénne.

Lidhur me periudhén pér t€ cilén kérkoni informacion dhe dokumentacion. ju
informojmé se, organizimi dhe funksionimi i ish-K&shillit t8 Lart® & Drejrésisé ishte i
ndryshem nga K1.D-ja ¢ krjuar me Kushtetut®n e witit 1998 dhe Ligjin nr. 8811, dat
17.05.2001. Organizimi i mbledhjeve plenare ng ato vite, zhvillohej ng institucionin e
Presidentit 1 Republikés s& Shqipérisé apo dhe né Ministriné e Drejtésisg, institucione
kéto t& cilat pérgatisnin giithé dokumentacionin g€ shgyrtohej né to, pér rijedhojé dhe
vendiimet pérkatése.

Pér sa mé sipér, ju b&jmeé re dije se, nga kérkimi né fondin arkivor 1& Késhillit t& Lang
Gjvqésor rezulton se nuk disponohet vendimi nr. 8, dasé 23.08.1996 i ish-K&shillit &
Larté & Drepiésisé si dhe as ndongé kérkesé e 2nj. Alma Vokopola (Faskaj) pér rishikim
ose shfugizir & masés disiplinore t€ caktuar ndaj sa) me vendimin e mésipérm.

Duke ju falénderuar p&r mirgkuptimin!
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